
Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag per 07-04-2021

Naam BiQ Group N.V.

Curator mr. M.J.L. Versantvoort

Rechter-Commissaris mr. C.A.M. de Bruijn

Insolventienummer F.01/16/443

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

 - kas -€                          

 - bank -€                          

-€                        

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                          

Af: rechten van derden -€                          

-€                          

* Bodemzaken

 - inventaris (art. 37d Wet op de omzetbelasting) 70.565,43€               -€                          

Af: Belastingdienst, voorrecht opbrengst bodemzaken -€                          

Af: rechten van derden 68.065,43-€               

2.500,00€                 

* Overige zaken

 - vervoermiddelen -€                          -€                          

 - voorraden -€                          -€                          

 - immateriele activa -€                          -€                          

Af: rechten van derden -€                          

-€                          

2.500,00€               

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                          -€                          

Debiteur Mediaforest 3.352,21€                 

3.352,21€               

4. Ingehouden inkomen: -€                        

5. Bankrente en -kosten: 102,16€                  

6. Overige opbrengsten:

 - Teruggaaf Belastingdienst 16,00€                       

- Finale regeling Anaconda Beheer B.V. terzake afwikkeling 

vorderingsrechten KPN-kwesties

2.000,00€                 

 - Regeling Anaconda Beheer B.V. terzake vorderingsrechten 

   (art. 37d Wet op de omzetbelasting) 6.000,00€                 

8.016,00€               

13.970,37€             -€                          

's-Hertogenbosch, 7-4-2021



Pagina 2/3

B. Reeds betaalde verschotten / boedelkosten

1. Van Lith DW betekening/bevel Mediaforest 187,28-€                  32,50-€                       

2. -€                        -€                          

3. -€                        -€                          

187,28-€                  32,50-€                       

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 13.970,37€               

Totaal B (incl. BTW) 187,28-€                     

Saldo boedelrekening SNS Bank 13.783,09€               

D. Nog te betalen verschotten / boedelkosten

1. Bijzonder

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. Insolass, financieel administratieve bijstand PM PM

2. Preferent

a. UWV, wg-deel SV-premies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement PM

(pref ex art 16 CSV)

b. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement 4.204,73-€               

(pref ex art 3:288 sub e BW)

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement PM

4.204,73-€               -€                          

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                          

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 32,50-€                       

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                          

32,50-€                       

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                          

Terug te ontvangen omzetbelasting 32,50-€                       

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 13.783,09€             

2. Terug te ontvangen BTW (E) 32,50€                    

13.815,59€               

's-Hertogenbosch, 7-4-2021



Pagina 3/3

G. Berekening te verdelen actief / betaling boedelkosten

1. Bijzonder

D1a PM

D1b PM

2. Preferent

Af te dragen BTW (E) -€                        

D2a PM

D2b 4.204,73-€               

3. Concurrent

 D3a PM

4.204,73-€                 

Voor verdeling beschikbaar actief: 9.610,86€                 

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Niet relevant

I. Berekening deficit

1. Ingediende preferente vorderingen:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                        

b1. Belastingdienst, ex art. 21 IW: 1.087,53€               

b2. UWV, ex art. 16 CSV -€                        

c. UWV, ex art. 3:288 sub e BW 5.814,13€               

6.901,66€                 

2.709,20€                 

2. Ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen: 172.872,26€             

Deficit 170.163,06-€             

's-Hertogenbosch, 7-4-2021


